

'Tek bayrak tek yürek Yenikapı'da olacağız'

HASAN AY



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan: Üç partinin genel başkanlarının Yenikapı'da olmasını çok önemsedim. Orada tek bayrak, tek yürek olarak tek vatan, tek devlet anlayışıyla buluşacağız. FETÖ sadece Türkiye'ye karşı değil, tüm ülkelere tehdit teşkil ediyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz darbe girişiminden sonra devlet başkanı düzeyinde ağırladığı ilk lider, [Kazakistan](#) Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev oldu. Erdoğan ile Nazarbayev baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, şunları söyledi:

KARA GÜN DOSTU: Şüphesiz bu dönemler gerçek, hasbi, kara gün dostlarıyla diğerlerinin ayrıştığı dönemlerdir. Her daim [Kazakistan](#)'ın yanında yer almış bir ülke olarak bugün, bu ziyaret ile vücut bulan bu kardeşliği asla unutmayacağız. Bir Kazak atasözünün dediği gibi "Kötü yiğit kendini düşünür. İyi yiğit dostunu düşünür." 15 Temmuz sonrası yapılan bu ziyaret, Kazakistan'ın, Türk dünyasının Aksakalı Nazarbayev'in, bu ülkeyi ve milleti düşünen bir kara gün dostu olduğunu ortaya koymuştur.

SADECE TÜRKİYE'YE TEHDİT DEĞİL: Ülkemiz 15 Temmuz gecesi siyasi tarihimizin en alçak, en pervasız, en kanlı ihanetlerinden birine maruz kalmıştır. Yaklaşık 40 yıldır takiiyeyle, iki yüzlülükle büyük bir gizlilik içinde Silahlı Kuvvetlerimiz içinde örgütlenen üniformalı teröristler, Pensilvanya'daki örgüt liderinin talimatı doğrultusunda meşru hükümeti, demokrasiyi ve şahsını hedef alan bir darbe girişiminde bulunmuştur. Bu darbe girişimi FETÖ'nün karanlık yüzünü, sinsî planlarını ve asıl niyetini ifşa etmiştir. Bu terör örgütü, sadece milletimize değil, iyi niyetlerini istismar ettiği rahmetli Özal'a, rahmetli Demirel'e de ihanet etmiştir. Artık şunu net olarak biliyoruz, FETÖ sadece [Türkiye](#)'ye karşı değil, varlık gösterdiği tüm ülkelere tehdit teşkil ediyor. Bugün bize yarın başkalarına. Karakterleri böyle. Örgütün ipliğini pazara çıkarmaya kararlıyız. Mücadelemizi hem yurt içinde hem de yurt dışında sürdüreceğiz.

SADECE TÜRK BAYRAKLARI: (CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun Yenikapı mitingine katılmasıyla ilgili) Üç partinin genel başkanlarının orada olmasını çok önemsedim. Pazar günü İstanbul'da yaptığımız bu mitingle aynı anda 80 vilayette meydanlarla toplanılacak. Oralarda da mega boardlardan bu yayın ortak yayın olarak yapılacaktır. Tüm Türkiye bunu izleyecekler. Ordumuzun meheri yerini 239 kişiyle alacak. 239 şehidimizi ifadeyle orada onlar da yer alacaklar. Ben tüm İstanbullu kardeşlerimizi, İstanbul halkını, partili, partisiz, tek özelliği kimse partisinin bayrağıyla değil herkes Türk bayrağıyla orada olacak. Ve orada tek bayrak, tek yürek olarak inşallah milletimiz olarak el ele ve tek vatan, tek devlet anlayışıyla buluşacağız.

Toplantı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kazakistan Devlet Başkanı Nazarbayev onuruna yemek verdi.

'MÜCADELENİZDE YANINIZDAYIZ'

Kazakistan Devlet Başkanı Nursultan Nazarbayev ise, Kazakistan için en önemli stratejik ortağın Türkiye olduğunu belirterek şunları söyledi: "15 Temmuz günü şehit olan, yaralanan, acı çeken herkese Kazak halkı adına hem rahmet, hem şifa diliyorum. Ben buraya sadece Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanında olduğumu açıkça deklare etmek için geldim. Bütün düşmanlara karşı mücadelenizde Kazak kardeşlerinizin sizin yanınızda olduğunu bilmenizi istiyorum. Kazakistan'daki okulların hepsi devlet kontrolünde. Türkiye'ye karşı iş yapan kimseyi desteklemeyeceğiz. Eğer ilişkileri tespit edilirse, terörizme bulaşanlar varsa o öğretmenleri geri göndereceğiz. Bu meseleyi rahmetli Özal zamanında ikimiz imzalamıştık. Orada Gülen mi vardı ne vardı ben tabii farkında değildim."

FETÖ OKULLARINA KARŞI MAARİF VAKFI

"(FETÖ'nün Kazakistan'daki okullarının durumu) Bizim Maarif Vakfı, Kazakistan Milli Eğitim Bakanlığı ile görüşmelerini yapacak. Bu görüşmeler neticesindeki bana değerli kardeşimizin değerli aksakalımızın şu ifadesi çok çok önemli geldi. 'Türkiye'ye düşman olan bize de düşmandır' ifadesi. Tabii FETÖ ne yazık ki bize bu düşmanlığı, bu millete bu düşmanlığı yaptı milleti parçalamaya dönük adım attı. Bugün bize, yarın başka yerde de aynı şeyi bunlar yapabilirler. Cibilliyetlerinin, karakterlerin gereği bu. Kazakistan'da 33 okulları var. Tüm listeyi kendileri takdim ettik. Maarif Vakfı ile Kazakistan Milli Eğitim Bakanlığı'nın müşterek çalışmasıyla inşallah Kazakistan'da bu adım atılmış olacak."

AKSAKALLI ESPRİSİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Aksakallı diye hitap ettiği Nazarbayev "Gelecek sefer ben sakallarımı bırakarak geleceğim" diye espri yaptı. Erdoğan da "Kesilen sakal her zaman daha gür biter" deyince, Nazarbayev "O zaman uzatarak geleyim" diye karşılık verdi.

NÖBETİ POLİS DEVRALDI

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki karşılama töreninde, nöbet noktasında asker yerine özel harekât polislerinin görev alması dikkat çekti.